Протокол финальных соревнований муниципальной Спартакиады физкультурного комплекса «Эрэл» среди учащихся начальных

	Мальчики 1 класс.
	челночный бег
	прыжок в длину
	скакалка
	подтягивание
	бег 300 м.
	итог

	
	результат
	место 
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место

	СОШ №10
	104,1
	7
	13,74
	5
	352
	5
	28
	4
	11,95
	3
	24
	6

	ГКГ
	92,6
	4
	13,96
	3
	371
	3
	9
	7
	12,24
	7
	24
	5

	Тулагинская СОШ
	89,9
	3
	13,54
	6
	362
	4
	20
	5
	12,02
	4
	22
	4

	СОШ №3
	92,77
	5
	13,79
	4
	199
	7
	11
	6
	12,03
	5
	27
	7

	СОШ №7
	93,6
	6
	13,27
	7
	471
	1
	46
	3
	11,88
	2
	19
	3

	СОШ №30
	89,6
	2
	14,38
	2
	333
	6
	57
	1
	12,09
	6
	17
	2

	ЦГО 
	88,6
	1
	15,2
	1
	445
	2
	48
	2
	11,35
	1
	7
	1



	Девочки 1 класс.
	челночный бег
	прыжок в длину
	скакалка
	пресс
	бег 300 м.
	итог

	
	результат
	место 
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место

	СОШ №21
	97,2
	5
	13,19
	2
	536
	1,5
	201
	2
	13,15
	6
	16,5
	2

	СОШ №20
	91,3
	2
	12,21
	4
	360
	6
	137
	6
	12,80
	4
	22
	5

	Мархинская СОШ №2
	97,1
	3,5
	11,95
	5
	216
	7
	124
	7
	13,95
	7
	29,5
	7

	СОШ №7
	100,8
	7
	11,43
	6
	472
	3
	159
	4
	12,31
	2
	22
	4

	ЦГО 
	85,6
	1
	14,39
	1
	536
	1,5
	219
	1
	11,39
	1
	5,5
	1

	СОШ №30
	98,9
	6
	13,09
	3
	441
	4
	166
	3
	12,65
	3
	19
	3

	СОШ №12
	97,1
	3,5
	11,03
	7
	364
	5
	150
	5
	13,07
	5
	25,5
	6



	Мальчики 2 класс.
	челночный бег
	прыжок в длину
	скакалка
	подтягивание
	бег 300 м.
	итог

	
	результат
	место 
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место

	СОШ №21
	101,1
	7
	16,09
	1
	426
	3
	48
	2
	11,07
	2
	15
	3

	СОШ №25
	86,8
	2
	14,52
	4
	431
	2
	60
	1
	11,19
	3
	12
	2

	Мархинская СОШ2
	91,9
	6
	14,17
	6
	277
	6
	27
	4,5
	12,34
	7
	29,5
	7

	СОШ №12
	90,1
	4
	13,96
	7
	185
	7
	25
	6
	11,92
	5
	29
	6

	Айыы Кыьата
	85,2
	1
	15,35
	2
	384
	4
	39
	3
	10,78
	1
	11
	1

	СОШ №30
	90,3
	5
	14,82
	3
	352
	5
	22
	7
	11,76
	4
	24
	5

	СОШ №7
	88,8
	3
	14,47
	5
	492
	1
	27
	4,5
	11,93
	6
	19,5
	4

	Девочки 2 класс.
	челночный бег
	прыжок в длину
	скакалка
	пресс
	бег 300 м.
	итог

	
	результат
	место 
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место

	СОШ №21
	93,6
	2
	14,63
	1
	476
	3
	197
	1
	12,65
	4
	11
	2

	СОШ №18
	97,1
	4
	14,25
	2
	389
	4
	186
	3
	12,71
	5,5
	18,5
	4

	МСОШ №2
	101,7
	7
	13,07
	7
	367
	6
	115
	7
	12,71
	5,5
	32,5
	7

	СОШ №3
	98,2
	5
	13,12
	6
	296
	7
	126
	6
	13,86
	7
	31
	6

	Айыы Кыьата
	101,2
	6
	13,14
	5
	371
	5
	160
	4
	12,13
	2
	22
	5

	СОШ №30
	93,1
	1
	13,96
	3
	502
	1
	196
	2
	12,00
	1
	8
	1

	СОШ №7
	96,5
	3
	13,88
	4
	499
	2
	147
	5
	12,31
	3
	17
	3



	Мальчики 3 класс.
	челночный бег
	прыжок в длину
	скакалка
	подтягивание
	бег 300 м.
	итог

	
	результат
	место 
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место

	КСОШ
	89,7
	5
	14,82
	7
	337
	6
	24
	5
	12,01
	6
	29
	7

	СОШ №7
	94,5
	6
	15,6
	5
	549
	2
	5
	7
	12,83
	7
	27
	6

	СОШ №3
	85,7
	2
	15,67
	4
	332
	7
	53
	4
	11,76
	5
	22
	4

	СПЛ
	86,1
	4
	15,82
	2
	391
	4
	69
	3
	10,87
	4
	17
	3

	СОШ №21
	85,8
	3
	16,69
	1
	573
	1
	72
	2
	10,81
	3
	10
	2

	СОШ №26
	83,9
	1
	15,79
	3
	430
	3
	78
	1
	10,36
	1
	9
	1

	СОШ №30
	94,9
	7
	15,26
	6
	379
	5
	35
	6
	11,45
	2
	26
	5



	Девочки 3 класс
	челночный бег
	прыжок в длину
	скакалка
	пресс
	бег 300 м.
	итог

	
	результат
	место 
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место

	СОШ №17
	93
	5
	15,67
	2
	663
	2
	229
	3
	11,65
	3
	15
	3

	СОШ №21
	88,8
	2
	15,08
	3
	620
	3
	246
	1
	11,55
	2
	11
	2

	Айыы Кыьата
	92,9
	4
	14,18
	4
	551
	4
	185
	5
	12,08
	4
	21
	4

	СОШ №30
	91,9
	3
	14,9
	6
	450
	5
	211
	4
	12,82
	7
	25
	5

	КСОШ
	97,5
	6
	14,11
	5
	372
	6
	170
	6
	12,66
	5
	28
	6

	СОШ №23
	85,6
	1
	15,92
	1
	692
	1
	237
	2
	11,41
	1
	6
	1

	СОШ №3
	110,3
	7
	9,69
	7
	245
	7
	124
	7
	12,81
	6
	34
	7




	Мальчики 4 класс
	челночный бег
	прыжок в длину
	скакалка
	подтягивание
	бег 300 м.
	итог

	
	результат
	место 
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место

	СОШ №30
	81,6
	3
	17,34
	3
	569
	2
	52
	3
	9,68
	1
	12
	2

	СОШ №31
	80,9
	1
	18,37
	1
	555
	4
	43
	5
	10,09
	3
	14
	3

	Тулагинская СОШ
	81,5
	2
	16,44
	5
	567
	3
	33
	7
	9,72
	2
	19
	4

	СОШ №7
	89,3
	7
	16,06
	6
	478
	5
	35
	6
	10,90
	6
	30
	7

	СОШ №12
	84,3
	5
	15,6
	7
	349
	7
	45
	4
	11,97
	7
	30
	6

	СОШ №10
	83,1
	4
	18,18
	2
	627
	1
	91
	1
	10,37
	4
	12
	1

	СОШ №26
	87,4
	6
	17,22
	4
	455
	6
	77
	2
	10,57
	5
	23
	5



	Девочки 4 класс.
	челночный бег
	прыжок в длину
	скакалка
	пресс
	бег 300 м.
	итог

	
	результат
	место 
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место

	СОШ №7
	83,8
	2
	16,22
	3
	573
	4
	200
	3
	11,27
	3
	15
	3

	СОШ №3
	92,7
	7
	15,7
	4
	465
	7
	177
	7
	12,08
	7
	32
	7

	Тулагинская СОШ
	86,2
	3
	14,98
	6
	589
	3
	190
	6
	11,14
	1
	19
	4

	СОШ №30
	89,3
	6
	14,85
	7
	508
	6
	199
	4
	11,84
	6
	29
	6

	СОШ №10
	87,6
	5
	16,64
	2
	680
	1
	224
	2
	11,36
	5
	15
	2

	ГКГ
	82,3
	1
	16,93
	1
	623
	2
	229
	1
	11,15
	2
	7
	1

	СОШ №26
	86,9
	4
	15,48
	5
	551
	5
	192
	5
	11,35
	4
	23
	5











[bookmark: _GoBack]

Общий итог

	1 класс мальчики.
	1 место
 ЦГО
	2 класс мальчики.
	1 место
Айыы Кыьата
	3 класс мальчики.
	1 место СОШ26
	4 класс мальчики.
	1 место СОШ №10
	
	

	
	2 место СОШ №30
	
	2 место
СОШ №25
	
	2 место СОШ №21
	
	2 место СОШ №30
	
	

	
	3 место СОШ №7
	
	3 место СОШ №21
	
	3 место СПЛ
	
	3 место СОШ №31
	
	





	1 класс девочки.
	1 место
 ЦГО
	2 класс девочки.
	1 место СОШ №30
	3 класс девочки.
	1 место СОШ №23
	4 класс девочки.
	1 место 
ГКГ
	
	

	
	2 место СОШ №21
	
	2 место СОШ21
	
	2 место СОШ №21
	
	2 место СОШ №10
	
	

	
	3 место СОШ №30
	
	3 место СОШ №7
	
	3 место СОШ №17
	
	3 место СОШ №7
	
	





4 октября 2022 г.

Исп. Егоров С.Д., главный специалист ОВиДО Управления образования города Якутска.
Судейский корпус.
